Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 527/2022 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, o envio de cópia, capa a capa, do Processo nº 3934/2022 (EMDURB).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/07/2022

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1277/22
-

Bauru, 04 de julho de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1277/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 28 de junho de 2022.

__ , ___ .--

-- · 1 i ~ 8·1uru r13r .ar<' Mu 11r.10;1,' ~. ·
' . . ct~ \poio Leg1sla.1vo r ,retoria e- ·

2 9 iUlt 1 1

Em atenção ao Requerimento nº 527 /22, do vereador
Benedito Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo 92098/22, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, solicitamos a dilação do prazo em 15 dias,
para subsidiar as informações necessárias para a resposta .

. - ·- ·- ·- ·- ·-·-· -~11· ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·~
RECEBIDO EM: 1:.l]_tiH_t d'Ji i

1

1

. COM ANEXO: O SIM iii{NÃO i
'- ·- ·- ·- ·-·-·- ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·- ·j